
29.2.2024 г.

X СОА24-ВК66-1859/29.02.2...
рег. индекс

                                      

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ
СЪВЕТ

ДОКЛАД

от

Цветомир Петров – председател на Столичен общински съвет

Относно: Промени в управителния съвет на Асоциация за развитие на София.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И  ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С настоящия Доклад предлагам на Вашето внимание предложение за промяна в

управителния орган на Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ“ предвид

настъпилите промени в състава на Столичния общински съвет.

С Решение № 348 от 08.07.2010 г. на Столичния общински съвет е учредена Фондация

„АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ IIA СОФИЯ" като юридическо лице, определено за

извършване на общественополезна дейност съгласно Закона за юридическите лица е

нестопанска цел. С цитираното Решение Столичният общински съвет определя

структурата на управление и поименно избрира членовете на Управителния съвет на

Фондацията. Съгласно Устава на асоциацията УС избира от своя състав Председател на

Управителния съвет на Асоциация за развитие на София.

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591



С оглед на гореизложеното, както и на основание чл. 21. ал. 1, т.23 във вр. с ал. 2 от

Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 34. ал. 1. т. 6 и чл.

35 ал. 2 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел и във вр. с чл. 9. ал. 9.3 от

Учредителния акт на Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ" предлагам

Столичният общински съвет да приеме решение съгласно приложения проект.

1. Приложение: проект за решение

Възстановим подпис

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
Председател на Столичния общински съвет
                                    



 
 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 
от _________ 2024 година 

 

 

За промяна в управителния съвет на Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ 
НА СОФИЯ”  

 
 
На основание чл. 21, ал. I, т. 14 и т. 23 във вр. с ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл. 34, ал. I, т. 6 и чл. 35, ал. 2 от Закона за 
юридическите липа с нестопанска цел и във вр. с чл. чл. 9. ал. 9.3 от Учредителния акт на 
Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ” 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  

 
1. Освобождава като членове на Управителния съвет на Фондация „АСОЦИАЦИЯ 

ЗА РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ“: 
Георги Валентинов Георгиев; 
Милка Христова; 
Малина Едрева – Одоен; 
Иво Божков; 
Карлос Контрера; 
Иван Пешев; 
Ботьо Ботев; 
Дончо Барбалов. 
 

 
2. Избира за членове на Управителния съвет на Фондация „АСОЦИАЦИЯ ЗА 

РАЗВИТИЕ НА СОФИЯ“: 
Цветелина Симеонова – Заркин; 
Севделина Петрова; 
Борис Бонев; 
Мирослав Боршош; 

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,  



 
 

Антон Гаро Хекимян; 
Войслав Тодоров; 
Вили Лилков; 
Яна Генова.  

 
 

Настоящото решение е прието на  заседание на Столичния общински съвет, 
проведено на __________ 2024  г., Протокол № ______, точка _______ от дневния ред, по 
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

 Цветомир Петров 

 


